
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

有限会社　晃永調査測量

有限会社　大琉測量設計

有限会社　ソッケン 落札

株式会社　山陽開発

株式会社　協進設計

有限会社　曙技研

株式会社　結計画

沖縄シビル開発　株式会社

株式会社　エース大洋

株式会社　Ｒｅｉ

有限会社　築エンジニアリング 6,700,000 

6,250,000 

6,600,000 

6,700,000 

6,000,000 

6,000,000 

6,500,000 

5,900,000 

6,900,000 

5,980,000 

7,000,000 

指名業者及び入札者一覧表

嘉間良排水区設計業務委託

９０日間

令和7年3月12日(水) 10時00分

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額

沖縄市美里五丁目21番17号

有限会社　ソッケン

取締役　渡具知　康　和

　住　　　　　  所　：

　商号又は名称　：

　代表者氏名　 　：

契 約 の 相 手 方

6,677,000円 （入札比較価格　6,070,000 円）

6,076,070円 （入札比較価格　5,523,700 円）

6,490,000円 （うち消費税額　590,000 円）

上下水道部　下水道課

下水道設計業務

詳細設計（内径１２００ｍｍ未満）、耐震設計レベル１ Ｌ＝８５ｍ

令和7年3月18日

令和7年3月19日 令和7年6月16日

沖縄市　安慶田　地内

入札結果表

嘉間良排水区設計業務委託


